
Formularz 1

PUP w Inowrocławiu

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

stan w końcu miesiąca czerwca 2021 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych

Ogółem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 3226 1799

Miasto 350 193

obszar wiejski 358 220

Miasto 283 184

obszar wiejski 194 129

Miasto 411 252

obszar wiejski 502 308

Miasto 246 163

obszar wiejski 197 118

6 Gmina Dąbrowa Biskupia 254 135

7 Gmina Inowrocław 534 327

8 Gmina Rojewo 221 124

9 Gmina Złotniki Kujawskie 448 237

Ogółem PUP 7224 4189

Zamieszkali na wsi w  PUP 2708 1598

Pakość

2

3

4

5

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


